

TALOUSVEDEN JOHTAMINEN KUNTAYHTYMÄ RAISION-NAANTALIN VESILAITOKSEN VERKOSTON KAUTTA
RAISIOON JA NAANTALIIN

SOPIMUS

1 SOPIJAPUOLET

Veden johtajat

1.1 Raision kaupunki

Y-0204428-5

PL 100

21201 Raisio

1.2 Naantalin kaupunki

Y-0135457-2

PL 43

21101 Naantali

Verkoston omistaja

1.3 Kuntayhtymä Raision-Naantalin vesilaitos

Y-0204419-7

PL 100

21201 Raisio

2 JOHDANTO

Tällä sopimuksella sovitaan talousveden johtamisesta kaupunkien ja kuntayhtymä Raision-Naantalin vesilaitoksen välille sekä verkoston rakentamista, kunnossapitoa, talousveden laatu vastuuta ja muita teknisiä ja taloudellisia seikkoja.

Raision ja Naantalien kaupungit ovat hyväksyneet vesilaitos kuntayhtymän täydennetyn perussopimuksen, Naantalin kaupunginvaltuusto, 24.4.2017 §37 ja Raision kaupunginvaltuusto 8.5.2017 §52.

3 VEDEN JOHTAMISEEN TARVITTAVAT JOHTOLINJAT

Raisioon ja Naantaliin johdettava talousvesi syötetään Kuntayhtymän vesijohtoverkoston Raision liitoskaivon myyntipisteessä.

4 VEDEN MITTAUS

Mittauspisteet, ilmakellot, venttiili, muut rakenteet sekä vastuutahot on esitetty liitteenä olevassa johtokartassa (LIITE 1).

5 TALOUSVEDEN LAATU

Vedenlaatu kuntayhtymän verkostossa on kuntayhtymän vastuulla. Viranomaisvalvonnassa voidaan hyödyntää Raision ja Naantalin vesihuoltolaitosten valvontaohjelmia ellei lainsäädäntö muuta edellytä.

6 HINNAN TARKISTUKSET

Veden välitystaksalla katetaan kuntayhtymän käyttö- ja pääomakulut. Kuntayhtymän hallitus vahvistaa vedenjohtamismaksun vähintään kerran vuodessa perussopimuksen mukaisesti. Kuntayhtymä laskuttaa johtamismaksut kerran kuukaudessa kuun 15.päivään mennessä edellä kohdan 4 liitteen mukaisten mittauspisteiden mittaustietojen perusteella.

7 VEDEN TOIMITUKSEN HÄIRIINTYMINEN

Veden johtamisen keskeyttämisestä tai rajoittamisesta korjaus- tai muutostöiden johdosta on sovittava etukäteen Raision ja Naantalin vesihuoltolaitosten kanssa. Ennalta arvaamattomista ja äkillisesti syntyneistä vedentoimituksen keskeytyksistä tai rajoituksista kuntayhtymä tiedottaa olosuhteet huomioon ottaen viipymättä Raision kriisiviestintäsuunnitelman mukaisesti.

Raision ja Naantalin vesihuoltolaitokset tiedottavat kaikista veden toimituksessa olevista ja/tai tulevista muutoksista tai häiriöistä oman toiminta-alueensa kuluttajille.

8 VAHINGON TORJUMINEN JA RAJOITTAMINEN

Sopijapuolten tulee vahingon uhatessa tai sattua ryhtyä kaikkiin sellaisiin toimiin, joita sopijapuolelta voidaan kohtuudella vaatia ja edellyttää vahingon torjumiseksi tai rajoittamiseksi. Kustannukset, jotka aiheutuvat sopijapuolelle vahingon torjumisesta ja rajoittamisesta toisen sopijapuolen vastuualueella on korvattava.

Kriisitilanteessa hyödynnetään Raision häiriötilannesuunnitelmaa.

9 VERKOSTON RAKENTAMINEN JA KUNNOSSAPITO

Kuntayhtymä vastaa verkoston rakentamiseen liittyvästä suunnitteluttamisesta ja rakennuttamisesta.

Raisio-Naantali vesilaitos ky hankkii verkostonsa käyttö- ja kunnossapidon Raision Vesi Oy:ltä. palveluntuottaja perii käyttö- ja kunnossapidosta aiheutuneet kustannukset. Kunnossapidon laatutaso määritellään vuosittain kaupunkien vesihuoltolaitosten välisin neuvotteluin. Laatutason tulee kummankin osapuolen kirjallisesti hyväksyä.

Käyttö- ja korjauskustannuksiksi katsotaan:

- kuntayhtymän verkostoon välittömästi liittyvät käyttökustannukset kuten materiaalihankinnat, asiantuntijapalvelut, tuntihenkilöstökulut, varallaolokulut, puhtaanapito- ja pesulapalvelukulut, kaukovalvomokulut, yleiskulut (matkustus- ja kuljetuskustannukset, työnjohtajan työosuus, toimisto- ja verstastilojen vuokrat)
- kuntayhtymän verkostoon välittömästi liittyvät kunnossapitokustannukset kuten vuotojen ja mittakaivojen korjaukset

Kustannuslaji	peruste
Materiaalihankinnat	palveluntuottajan lasku
Asiantuntijapalvelut	palveluntuottajan lasku
Tuntihenkilöstökulut	tuntikirjanpito ja palkanlaskenta

Varallaolokulut	ky:n verkosto-km suhteessa Raision Veden verkosto-km = 5% varallaolokuluista
Puhtaanapito- ja pesulapalvelut	palveluntuottajan laskut
Kaukovalvomokulut	ky:n verkoston ala-asetat suhteessa Raision Veden ala-asemiin = 25% valvomokuluista
Rakentamiskustannukset	palveluntuottajan lasku
Yleiskulut 10% kaikista kustannuksista	sisältää mm. Raision Veden työnjohtajan palkkaosuus, toimisto- ja vertastilojen vuokra, matkustus- ja kuljetuspalvelukulut)

Lasku tulee olla eritelty kustannuslajeittain.

10 ERIMIELISYYDET

Kaikki tätä sopimusta koskevat erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti osapuolten välisin neuvotteluin.

Mikäli erimielisyyttä ei neuvotteluista huolimatta kyetä ratkaisemaan, ratkaistaan asia paikallisessa käräjäoikeudessa.

11 SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO JA IRTISANOMINEN

Tämä sopimus tulee voimaan sen jälkeen, kun sopijapuolet ovat sen hyväksyneet ja sopimus on allekirjoitettu.

Sopimus on voimassa toistaiseksi 12 kuukauden irtisanomisajalla siitä, kun irtisanomisesta on kirjallisesti ilmoitettu.

Tätä sopimusta on laadittu kolme (3) samasanaista kappaletta, yksi kullekin sopijapuolelle.

Päiväys _____. _____. 2019

Veden johtajat

RAISION KAUPUNKI

NAANTALIN KAUPUNKI

NN

NN

Verkoston omistaja

Kuntayhtymä Raision-Naantalin vesilaitos

NN

kuntayhtymän hallituksen puheenjohtaja